会員施設 各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

本学会では、新型コロナウイルス感染症対策として

その都度情報発信等をさせて頂いておりますが、

会員の皆様におかれましては日頃の感染防止のご対応、

心より感謝申し上げます。

この度、会員施設の状況を把握し、今後の対応を検討していくために

【会員施設対象のアンケート】 を実施させて頂くことといたしました。

ご多忙の折恐縮ですが、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

▼会員施設（C 会員）対象

 新型コロナウイルス感染症に関するアンケート

 https://www.dock-entry.jp/e/enq2/form

 ご回答期日：5 月 22 日（金）まで

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・上記 URL よりご回答ください。（オンライン回答のみとさせて頂きます）

・回答にかかる所要時間：10～15 分（途中保存はできません）

・本調査は、各施設の対応を評価するものではありません。

 調査結果は集計して使用し、個々の施設を特定できる形で

 使用することはありません。

************************************

≪施設会員様へ≫

万一、施設会員様にて新型コロナウイルス感染患者が発生した場合には

本学会事務局へ、その日時、人数(職員か受診者か）、性別、年齢、

主症状、対処法をできれば学会事務局(担当：中田）にお知らせください。

なお、この件に関して、その情報を対外的に漏らす事は絶対いたしません。

≪お問合せ≫

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9－15 ホスピタルプラザビル１階

公益社団法人 日本人間ドック学会

担当：森山・中田

TEL03-3265-0079 FAX 03-3265-0083

Email: info@ningen-dock.jp